Exequente Condomínio Spazio Leopoldina 
Executado  Jessyca Pereira Cardoso 

Imóvel: 

Benfeitorias: 

Apartamento de dois dormitórios, uma vaga de garagem no térreo. Localizado no 

sexto pavimento. 

IMPORTA O PRESENTE LAUDO DE AVALIAÇÃO
em R$225.000,00 (Duzentos e vinte e cinco mil reais). 

O presente laudo tem validade de 180 dias

Metodologia empregada:
Método comparativo, através de dados colhidos nas diligências, pesquisas em 

imobiliárias da região, amostragem, estatísticas de dados, vistorias e estado de conservação 
do imóvel.